
l

j

KUPNÍ SMLOUV

Uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

1. Prodávající

2.Kupující

Jaroslav Měchura
SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY
Třída Komenského 2118/76
697 01 Kyjov
lČ: 75770342
DIČ: CZ707074343
Bankovní spojeni: KB Hodonín
Č.účtu:

Domov pro seniory Strážnice, příspěvková
organizace
Preláta Horného 515, 696 62 Strážnice
Zastoupený: JUDr Ivanou Kyjovskou, ředitelkou
lČ: 47375604
telefon:602725102
e-mail:

ČI. l.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje kupujíchnu dodat nové, nepoužité zboží
specifikované v příloze č. 1. této smlouvy, která je nedílnou součástí této
smlouvy, a to za níže uvedených podmínek a umožnit kupujícímu nabýt
vlastnického práva k němu.

2. prodávající prohlašuje, že je distributorem přístroje a přístroj pouze
prodává, dále prodávajÍcÍ prohlašuje, že splňuje všechny zákonem
předepsané kvalifikační předpoklady a požadavky, které jsou nutné
k prodeji tohoto přístroje.

3. Kupující se zavazuje zboží uvedené v předchozím odstavci od
prodávajícího odebrat za předpokladu, že zboží bude splňovat
požadavky obsažené v této smlouvě nebo v obecně závazných
předpisech a zaplatit prodávajíchnu dohodnutou kupní cenu.

4. Tato smlouva byla uzavřena na základě rozhodnutí zadavatele o výběru
nejvhodnější nabídky ze dne: 31.10.2018

- l -



ŕ

Čl.ll.
Kupní cena

l. ProdávajÍcÍ a kupující se dohodli, že zboží uvedené v článku l. této smlouvy
prodávající dodá kupujícímu za:
94 415,- Kč bez DPH

108 577,- Kč vč.DPH
přesný rozpis ceny dle jednotlivých položek je obsažen v příloze č. 1, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

2. Cena se rozumí včetně cla a DPH, a všech ostatních náležitostI tak, že je
konečná a pevná.

3. Za zdanitelné plnění smluvní strany považují každou dodávku zboží, kterou '
prodávající dodá kupujícímu a kupující dodávku potvrdí na dodacím listě.

4. Kupující zaplatí cenu za zboží na základě faktury a to převodem uvedené
částky na bankovní konto prodávajÍcÍho, které je uvedeno výše. Faktura bude
obsahovat označení prodávajícího a kupujícího včetně daňových údajů,
fakturovanou částku, odvolávku na tuto kupní smlouvu, předávací protokol,
číslo faktury, datum a podpis.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím
odstavci, je kupujÍcÍ oprávněn fakturu vrátit. Za dobu splatnosti opravené nebo
nové faktury není kupující v prodlení s placením ceny zboží.

6. Faktura včetně opravené či nové faktury je splatná do 30 dnů od jejího
převzetí kupujícím.

7. Podmínkou fakturování je dodání zboží, jeho zprovoznění a provedení
zaškolení obsluhy.

8. Cena je kalkulována jako prodejní, do sídla kupujícího, včetně nákladů na
dopravu, balení a manipulaci. Zaškoleni obsluhy bude provedeno bezplatně.

9. Prodávající se zavazuje zlikvidovat veškerý obalový materiál, který bude
dodán se zbožím.
Prodávajícímu vzniká právo vystavit fakturu až poté, co kupované zboží dodá
kupujichnu, zprovozní jej a provede zaškolení obsluhy. Tyto skutečnosti budou
vyznačeny v předávacím protokole a předávací protokol bude součástí
vystavené faktury.

ČI. Ill.
Doba a místo dodání zboží

l. Zboží bude dodáváno dopravními prostředky prodávajícího. Kupní cena
zahrnuje i cenu za dopravu.

2. Zboží bude dodáno do Domova pro seniory Strážnice, příspěvková
organizace, preláta Horného 515, Strážnice.

3. Zboží je pokládáno za předané podpisem příslušného pracovníka Domova
pro seniory Strážnice, na předávacím protokolu. Jedno vyhotovení
předávacího protokolu zůstane u prodávajÍcÍho a druhé vyhotoveni bude
předáno kupujíchnu. Předávací protokol vyhotoví prodávající po zprovozněni
zboží a zaškolení obsluhy.

4. Pracovník kupujícího, který zboží od prodávajicího přejímá, je oprávněn
v případě, kdy dodávka zjevně neodpovídá této smlouvě, nebo zboží vykazuje

- 2-

É-



ř"zievné vady, bez zbytečného odkladu tuto skutečnost zaznamenat na

předávacím protokolu nebo tuto skutečnost prodávajichnu neprodleně
0/ písemně vytknout. Pokud by vady bránily řádnému užívání, nebo zboží

znehodnocovaly, a to i přesto, že zboží je funkční, má kupující právo
takovouto dodávku odmítnout.

5. Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího dnem dodání
zboží a podepsáním předávacího protokolu.

6. Prodávající se zavazuje zboží dodat a předat kupujÍcÍmu nejpozději
do15.12.2018. Za den předání se pokládá den podpisu předávacího protokolu,
to je po zprovoznění zboží a zaškolení obsluhy.

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho od doby podpisu
předávacího protokolu.

ČI. lV.
Doklady vztahujIcI se ke zboží

1. Spolu se zbožím je prodávajici povinen dodat veškeré doklady, které jsou
potřebné k používání přístroje a které osvědčuji technické požadavky na
provozování přístroje, jako např. návod k použití v českém jazyce, záruční list,
příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že výrobek je vyroben v souladu
s platnými bezpečnostními normami a ČSN, prohlášení o shodě.

ČI. V.
Odpovědnost prodávajÍcÍho za vady zboží

l. prodávající poskytuje na zboží záruku po dobu 24 měsíců viz. Nabídka, od
data předání zařízení.

2. Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude po dobu uvedenou
v odstavci 1 plně funkční a bude mít vlastnosti odpovídajÍcÍ obsahu
technických norem, eventuálně dalších technických požadavků či norem, např.
ISO, které má dané zboží splňovat a které se na dané zboží vztahují.

3. Prodávající neodpovídá za vady zboží, které byly způsobeny nevhodným a
neodborným používánIm v rozporu s návodem k používánI, který byl doručen
kupujícMu. ProdávajÍcÍ je povinen poučit kupujícího o tom jakým způsobem je
třeba se zbožím zacházet.

4. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit při přebírání zboží kupujícím,
musí být kupujícím reklamovány na předávacím protokolu nebo neprodleně
následnou písemnostI.

5. Vady, které lze zjistit až po dodáni zboží, musí kupující reklamovat písemně
nebo e-mailem bez zbytečného odkladu po tomto zjištění. Reklamace
obsahuje stručný popis toho, jak se vada projevuje.

6. V případě reklamace má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky:
a) právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném

v reklamaci,
b) právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou vadu není

možné odstranit z technického či ekonomického hlediska, nebo
reklamovaná vada není odstraněna ve sjednaném čase,

-3 -



r
C) právo na poskytnutí slevy odpovídajÍcÍ rozdílu ceny vadného plnění a

bezvadného výrobku,
d) právo odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o vady stejného

druhu zboží nebo o vadu, která brání řádnému užívání a v náhradním
termínu nebylo dodáno nové bezvadné zboží.

7. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

8. Prodávající si je vědom toho, že nesmí prodávat zdravotnické přístroje,
existuje-li důvodné podezření, že je jejich používáním ohroženo zdraví a
bezpečnost uživatelů nebo třetích osob a to vzhledem k poznatkům lékařské
vědy.

9. Prodávající se zavazuje v souladu s pokyny výrobce odborně, opakovaně a
prokazatelně udržovat ošetřováním a pravidelnými kontrolami dodaný
zdravotnický přístroj v takovém stavu, aby byla po celou dobu jeho
použitelnosti zaručena jeho funkčnost a bezpečnost.

ČI. VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z těchto důvodů:
a) prodávající je v prodlení s dodávkou zboží déle než jeden měsíc,
b) zboží vykazuje opakující se vady,
c) zboží vykazuje podstatnou vadu pro něž nelze zboží užívat a

prodávající takovouto vadu neodstranil do 30 dnů ode dne reklamace
2. Kupující má dále právo od této smlouvy odstoupit, pakliže v důsledku

rozhodnutí MZ ČR nebo příslušných kontrolních orgánů nebude moci přístroj
používat, protože tento ohrožuje bezpečnost a zdraví uživatele nebo třetích
osob.

3. Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude
v prodlení s platbou déle než 2 měsíce

ČI. VIl.
Smluvní pokuty

l. V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou faktury o vÍce jak 10 dní, má
prodávající právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za
každý den prodlení.

2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zásilky o vÍce jak 10 dní,
má kupující právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,01% z hodnoty předmětu
díla za každý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která
vznikla smluvní straně v příčinné souvislosti s porušením smlouvy.

ČI. Vlil.
Závěrečná ujednáni

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.
2. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona

o svobodném přístupu k informacím.

-4-



r
3. Všechna předcházející ujednání, týkající se předmětu smlouvy jsou po

podpisu této smlouvy neplatná.
4. Veškerá další ujednání mohou být učiněna jen formou písemného dodatku,

podepsaného oběma stranami.
5. Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemůže mít za

následek neplatnost celé kupní smlouvy.
6. Tuto kupní smlouvu mohou podepisovat statutární zástupci kupujícího a

prodávajícího.
7. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží

kupující a jeden prodávající.

8. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujÍcÍho, prodávajíci svým
podpisem pod touto smlouvou mimo jiné uděluje kupujíchnu svůj výslovný
souhlas se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě
v rozsahu podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů, zejména
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

9. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (registr smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smlouvu bude zveřejňovat kupující.

Ve Strážnici dne: 1.11.2018 v Kyjově dne:1.11.2018

-5 -



l

SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY JAROSLAV MĚCHURA

Domov pro seniory Strážnice,
příspěvková organizace
Preláta Horného 515
696 62 Strážnice

Aktivnlmatrace Alpha Active 4 VC. vzduchové pumpy

FRO 8é#'ří)SiY ;
pŘkpĚvKovÁ CRäAf&tZA.CE :

ČJ: ."ďÝ 'jzfž Ľ'.

počm tím,

~,ďšm. Zl' :"
.

"3 (plnohodnotná matrace umístěná přímo na roštu lůžka)

Alpha Active 4 je koncipována jako cenově přijatelné řešení pro prevenci i léčbu až 4. stupně
proleženin (dekubitálních vředů), a tím zvyšuje kvalitu a spolehlivost poskytované péče.
Systém nabizí pokročilé vlastnosti pro zajištěnivysoké kvality v péči o klienty, zároveň vŠak
zůstává jednoduchý na obsluhu a velmi lehce se čistí a udržuje. Tím snižuje rizika jak pro klienty, tak
pro ošetřovatele.

Elektronické nastavení- umožňuje přesné nastavení tlaku v matraci odpovídajÍcÍho
hmotnosti klienta.

Variabilní doby cyklu - kromě standardního 10 minutového cyklu nabIzI Alpha Active 4 také
cyklus 20 minutový, který může být využíván u klientů, kteří lépe snášejí delší dobu cyklu (např. v
noci) nebo v případech rehabi|itujÍcÍch klientů s nižším rizikem vzniku proleženin.
3 AutoFirm - nabízí pevnou, stabilní plochu k ležení během ošetřování či převážení klienta. Po
15 minutách se režim přepne zpět do původního nastavení matrace.

2 pracovní módy - systém umožňuje uživateli volit mezi dvěma pracovními módy, jež
odpovídajI potřebám léčby i klientů.
Aktivní/proměMivý mód - pravidelným nafukováním a vyfukováním komor matrace pod klientem
eliminuje tlak na postižená místa. Je ideální pro prevenci u klientů s vyšším rizikem vzniku proleženin
a zvláště těch, jež není možné často přemisťovat.
Reaktivní/statický mód - tlak v komorách je vyrovnán, aby bylo dosaženo roz|oženítě]esné hmotnosti
na větší plochu. Je ideální pro klienty s nízkou snášenlivostí pohybujÍcÍch se podložek (viz výše) nebo
rehabi|itujÍcÍch klientů.

Optické a akustické výstražné funkce - při nízkém tlaku v komorách, výpadku proudu a
systémových chybách.
3 Modulová konstrukce - pro jednoduché Čištění a údržbu.
3 Ergonomická, kom paktni a tichá pumpa - ideální pro užiti v jakémkoli prostředí (domáci i
ústavní).

Transportní mechanismus - jednoduše použitelný transportní mechanismus poskytuje
klientovi podporu. Tlak v komorách se automaticky přizpůsobí, takže vznikne optimální a pohodlná
plocha lůžka.
3 Cell-on-Cell - zajišťuje doplňkovou podporu a zvyšuje



stabilitu klienta.
Statické hlavové komory - zvyšuji komfort a stabilitu v hlavové části matrace.

3 Dartex - prodyšný a vodu odpuzující potah - vyznačuje se pružností a bakteriostatickými
vlastnostmi.
3 Větrané komory (komory s mikroperforaci) - pozitivně působí na kožní mikroklima díky
redukci vlhkosti a s ní spojenými riziky rozmáčení kůže.
3 CPR vyfouknutí - rychlé vypuštění komor dovoluje používánÍ matrace bez zbytečných
prodlev.

Technické údaje:
Matrace:
Rozměry - 900 mm x 1950 mm x 200 mm
výška komor- 200 mm
Materiál komor - Nylonem potažený polyuretan
Potah - Dartex "
Kompresor
Rozměry - 280 mm x 115 mm x 205 mm . .
Hmotnost - 2,5 kg
Napájeni- 230 V 50 Hz; 12 W 1A
Cyklus - 10 nebo 20 minut
Materiál - Ohnivzdorný ABS
Filtr - Vyměnitelný
Optické a akustické výstrahy - při nízkém tlaku, při výpadku napájeni, při systémových chybách
Elektrická bezpečnostní norma - EN606011, IEC606011
Ochrana proti dotykovému napětí - Třída íl, Typ BF
Kryti-lP XO
Hmotnost pacienta - 20 až 200 kg

NABÍDKOVÁ CENA-SPECIFIKACE :

Název zboží ks Cena l ks Cena celkem

bez DPH bez DPH

- Antidekubitní matrace - plnohodnotná matrace Alpha ; s 19 883 99 415
Active 4 vC. pumpy

- (648315 pumpa + 648322/4 matrace SOcm/.85 cm) l (5 681,- + 14 202,-)
Celkem bez DPH 99415,00
Skva - 5 OBD

_ Celkem bez DPH 94 415,-KČ
- češkem DPH 108577,.-KČ

- Ceny zařízení jsou včetně dopravy do místa určení a zaškolení obsluhy.

- Zařízení bude dodáno nebo nainstalováno v termínu do 6 týdnů od objednávky.

- Záruční lhůta na zařízeni je 24 měsíců od data předáni zboží uživateli.

-Nabídka je platná do konce roku 2018
jaroslav Měchura

SERVIS A PRODEJ
zDRAvoTNIcKÉ.TEcBN!Ky

třída Komenskóhcr 21ĹÍ 697 01 Kyjov --- ,
nCk3 3ýtsm -.- — — _.

iCO: 757 703"4<. uj,ú.

ľ Ĺ l l' (, '. '., . ,

jar®av Měchura SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY, Třída Komenského 2118/76, 697 (JI Kyjov
bel/fax: 518 614 204, mobil 603 338 678, e- mail: , IČO 75770342, DIČ CZ76CJ707434

W


